РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	19
	октября
	2021  года
	г. Благодарный
	№
	704-р

О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставление которых может быть организовано по принципу «одного окна» в муниципальном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Благодарненского района Ставропольского края, утвержденный распоряжением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края  от 05 февраля 2020 года № 63-р

В   целях   реализации   Федерального    закона   от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 года № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления»,

1. Внести в перечень муниципальных услуг, предоставление которых может быть организовано по принципу «одного окна» в муниципальном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Благодарненского района Ставропольского края, утвержденный распоряжением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края  от 05 февраля 2020 года № 63-р «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых может быть организовано по принципу «одного окна» в муниципальном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Благодарненского района Ставропольского края» (с изменениями, внесенными распоряжениями администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от  07 сентября 2020 года № 587-р, 14 октября 2021 года № 701-р)  следующие изменения:
1.1. Исключить строку 60 в  разделе «Услуги в сфере предпринимательской деятельности».
1.2. Строку 63  в разделе «Услуги в сфере транспорта и связи» изложить в следующей редакции:

	№
пп
	Наименование муниципальных услуг
	ответственные исполнители

	Услуги в сфере транспорта и связи

	«63.
	Выдача разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами, а также на посадку (взлет) на расположенные в границах населенных пунктов площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации
	отдел по обеспечению общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, информационных технологий и защиты информации»

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Кузнецову Л.В.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава
Благодарненского городского округа Ставропольского края

А.И. Теньков

[bookmark: _GoBack]